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11 czerwca 2010

Złóż wniosek do Poddziałania 5.5.2

Do końca czerwca tego roku Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej przyjmuje wnioski o dofinansowanie projektów w
ramach Poddziałania 5.5.2 Wzmocnienie uczestników dialogu społecznego, Programu
Kapitał Ludzki.

Beneficjentami w konkursie mogą być: 

organizacje członkowskie, regionalne i branżowe, wchodzące w skład organizacji
pracowników i organizacji pracodawców reprezentatywnych w rozumieniu Ustawy z
dnia 6 lipca 2001 r. o Trójstronnej Komisji ds. Społeczno-Gospodarczych i
wojewódzkich komisjach dialogu społecznego
związki zawodowe, organizacje pracodawców lub ich posiadające osobowość prawną
wewnętrzne struktury organizacyjne, uczestniczące w pracach Trójstronnych Zespołów
Branżowych, Wojewódzkich Komisji Dialogu Społecznego lub Wojewódzkich Rad
Zatrudnienia.

Projekty składane w odpowiedzi na przedmiotowy konkurs mogą zakładać takie działania
jak:

wsparcie udziału partnerów społecznych w pracach europejskich struktur dialogu
społecznego;
tworzenie i wdrażanie programów ukierunkowanych na rozwój dialogu społecznego;
tworzenie i wdrażanie programów rozwoju organizacji ukierunkowanych na poprawę
efektywności procesów zarządczych i komunikacyjnych, usprawnienie funkcjonowania
systemów informacyjnych;
tworzenie i wdrażanie programów podnoszących kwalifikacje eksperckie;
wspieranie współpracy pomiędzy organizacjami partnerów społecznych na poziomie
terytorialnym i branżowym. 

Wnioski można złożyć osobiście od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.15 do 16.15,
przesłać listem poleconym lub pocztą kurierską do:

Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
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Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej
ul. Tamka 3, 00-349 Warszawa              
(I piętro, Sekretariat)

W przypadku wniosków nadsyłanych pocztą lub przesyłką kurierską o przyjęciu wniosku
decyduje data i godzina wpływu wniosku do Instytucji Organizującej Konkurs.
Dokumentację konkursową można otrzymać w siedzibie Departamentu Wdrażania EFS – ul.
Tamka 3, 00-349 Warszawa, I piętro
lub pobrać ze strony internetowej www.kapitalludzki.gov.pl.
 

http://www.kapitalludzki.gov.pl

